اور
باقی تمام خط و کتابت منبر الفضل
ن کا دیا ضلع گورداسپور پتہ پر ہو

سائٹھے
چار روپے

الفضل

Digitized by Khilafat Library

آخری نماد میں ایک رسول کا مبشور ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے۔ (حقیقۃ الہی) ۶۵

ہفت میں دو بار شایع ہوتا ہے۔

جلد ۳، ۲۷ مئی ۱۹۱۶ء، شنبہ، مطابق ۲۲ ربیع الثانی ۱۳۳۵ھ، نمبر ۱۱

المنبر (علیہ السلام)

۱۔ حضرت فضل عمر بہات خلافت کے سرانجام میں مصروف ہیں
۲۔ حضور کے ارشاد کے مطابق مبلغین کلاس اور مولوی
فاضل پرائیویٹ کلاس کھل گئی ہے مفصل اور نصاب
آئندہ شائع ہو گا
۳۔ بہت سے مکانات سرگرمی سے تیار ہو رہے ہیں اور
دارالامان میں رہنے کا جذبہ ترقی ہو رہا ہے
۴۔